

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
SMEDEHOLM 13C, 1. 2730 HERLEV, TLF. 43 71 94 18, FAX 43 71 94 64, CVR.NR. 15 65 97 77

Another Level Cph. ApS

Nybrovej 83

2820 Gentofte

CVR-nr. 34 35 44 64

Årsrapport 2019

7. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 28. august 2020

Dirigent:

Palle Rasmussen

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|-------------|
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2-4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2019 | 6 |
| Balance pr. 31. december 2019 | 7-8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10-12 |

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er salg og distribution af tøj.

Udviklingen i regnskabsåret 2019:

Årets resultat udgør kr. 421.975, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.436.451, og en egenkapital på kr. -982.581.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer at kommende års resultater vil reetablere selskabskapitalen.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2019:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

| Noter | Side/nr. | 2019 | 2018 |
|-------------------------------|----------|-----------------------|----------------------|
| | | | |
| Bruttofortjeneste | 3-1 | 2.239.989 | 1.616.880 |
| 2 Personaleudgifter | 4-2 | <u>-1.525.849</u> | <u>-1.363.627</u> |
| Indtjeningsbidrag | | 714.140 | 253.253 |
| Afskrivninger | 5-3 | <u>-6.651</u> | <u>-6.651</u> |
| Driftsresultat | | 707.489 | 246.602 |
| Finansieringsindtægter | 5-4 | 40.127 | 36.691 |
| Finansieringsudgifter | 5-5 | <u>-205.320</u> | <u>-243.730</u> |
| Resultat før skat | | 542.296 | 39.563 |
| Skat af årets resultat | 5-6 | <u>-120.321</u> | <u>-23.624</u> |
| ÅRETS RESULTAT | | <u><u>421.975</u></u> | <u><u>15.939</u></u> |
| Der foreslås anvendt således: | | | |
| Overført til næste år | | <u>421.975</u> | <u>15.939</u> |
| ÅRETS RESULTAT | | <u><u>421.975</u></u> | <u><u>15.939</u></u> |

Side/nr. henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.

BALANCE

| Noter | Side/nr. | 31.12.2019 | 31.12.2018 |
|--|----------|-------------------------|-------------------------|
| AKTIVER | | | |
| ANLÆGSAKTIVER | | | |
| Materielle anlægsaktiver: | | | |
| | | 4.954 | 9.525 |
| | | 13.520 | 15.600 |
| | | <u>13.520</u> | <u>15.600</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 6-7 | <u>18.474</u> | <u>25.125</u> |
| Finansielle anlægsaktiver: | | | |
| | | 0 | 1 |
| | | 0 | 3.000 |
| | | <u>0</u> | <u>3.000</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | <u>0</u> | <u>3.001</u> |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | | <u>18.474</u> | <u>28.126</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | | |
| Varebeholdninger: | | | |
| | | 1.389.845 | 632.010 |
| | | <u>1.389.845</u> | <u>632.010</u> |
| Varebeholdninger i alt | | <u>1.389.845</u> | <u>632.010</u> |
| Tilgodehavender: | | | |
| | 6-8 | 1.610.385 | 1.391.863 |
| | | 69.026 | 0 |
| | 6-9 | 621.570 | 892.189 |
| | | 238.827 | 359.148 |
| | | 488.324 | 0 |
| | | <u>488.324</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender i alt | | <u>3.028.132</u> | <u>2.643.200</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | | <u>4.417.977</u> | <u>3.275.210</u> |
| AKTIVER I ALT | | <u><u>4.436.451</u></u> | <u><u>3.303.336</u></u> |

BALANCE

| Noter | Side/nr. | 31.12.2019 | 31.12.2018 |
|-------------------------------|----------|-------------------------|-------------------------|
| PASSIVER | | | |
| EGENKAPITAL | | | |
| | | 80.000 | 80.000 |
| | | <u>-1.062.581</u> | <u>-1.484.556</u> |
| EGENKAPITAL I ALT | 6-10 | <u>-982.581</u> | <u>-1.404.556</u> |
| HENSÆTTELSER | | | |
| | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| HENSÆTTELSER I ALT | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| GÆLD | | | |
| Kortfristet gæld: | | | |
| | 7-11 | 1.699.793 | 1.437.165 |
| | | 186.095 | 269.894 |
| | | 1.919.073 | 584.965 |
| | | 0 | 1.085.495 |
| | 7-12 | <u>1.614.071</u> | <u>1.330.373</u> |
| Kortfristet gæld i alt | | <u>5.419.032</u> | <u>4.707.892</u> |
| GÆLD I ALT | | <u>5.419.032</u> | <u>4.707.892</u> |
| PASSIVER I ALT | | <u><u>4.436.451</u></u> | <u><u>3.303.336</u></u> |

- 1 Going concern
- 3 Sikkerheder og pantsætninger
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

Noter

1 GOING CONCERN

Selskabet har tabt selskabskapitalen, og der er dermed usikkerhed om selskabets evne til at forsætte driften. Ledelsen bedømmer, at der i de kommende 12 måneder fra balancedagen vil være kredit til rådighed fra leverandører og anpartshaver, samt at der kan tilføres yderligere likviditet i form af lån fra hovedanpartshaver, og aflægger således i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

| | 2019 | 2018 |
|-----------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| 2 PERSONALEUDGIFTER | | |
| Gager og lønninger | 1.463.752 | 1.358.106 |
| Udgifter til social sikring | <u>62.097</u> | <u>5.521</u> |
| PERSONALEUDGIFTER I ALT | <u><u>1.525.849</u></u> | <u><u>1.363.627</u></u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal medarbejdere | <u><u>1</u></u> | <u><u>1</u></u> |

3 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.

4 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV.

Eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

Der foreligger leasingforpligtelse.

Selskabet hæfter solidarisk med Hector Invest ApS for det samlede skattetilsvær i sambeskatningen.

Garantiforpligtelser:

Selskabets bankforbindelse har stillet garantier for EUR 200.000 overfor leverandører.
